Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX3 Nacional Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 14:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:05:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:00.691 +0.610 17:15:06.685 5 1:04.014 +2.871 17:11:12.094
(75) MARCIO TOMAZI LAGO 10 1:00.581 +0.500 17:16:07.266 6 1:02.297 +1.154 17:12:14.391
1 17:06:50.623 1 1:00.697 +0.616 17:17:07.963 7 1:03.034 +1.891 17:13:17.425
2 1:01.360 +1.689 17:07:51.983 12 1:01.647 +1.566 17:18:09.610 8 1:01.185 +0.042 17:14:18.610
3 1:01.341 +1.670 17:08:53.324 9 1:01.143 17:15:19.753
4 59.671 17:09:52.995 (42) MARCIO ALARCON 10 1:02.363 +1.220 17:16:22.116
5 1:00.207 +0.536 17:10:53.202 1 17:06:52.846 1 1:01.164 +0.021 17:17:23.280
6 1:00.420 +0.749 17:11:53.622 2 1:03.535 +2.009 17:07:56.381 12 1:06.247 +5.104 17:18:29.527
7 1:00.399 +0.728 17:12:54.021 3 1:02.229 +0.703 17:08:58.610
8 1:00.427 +0.756 17:13:54.448 4 1:02.092 +0.566 17:10:00.702 (12) JOSE AUGUSTO REINERT
9 1:00.534 +0.863 17:14:54.982 5 1:01.526 17:11:02.228 1 17:06:58.418
10 1:00.600 +0.929 17:15:55.582 6 1:03.045 +1.519 17:12:05.273 2 1:20.355 +18.528 17:08:18.773
11 1:00.807 +1.136 17:16:56.389 7 1:02.606 +1.080 17:13:07.879 3 1:02.150 +0.323 17:09:20.923
12 1:02.364 +2.693 17:17:58.753 8 1:02.084 +0.558 17:14:09.963 4 1:02.486 +0.659 17:10:23.409
9 1:02.477 +0.951 17:15:12.440 5 1:01.854 +0.027 17:11:25.263
(86) LUCIANO DE CONTO 10 1:01.665 +0.139 17:16:14.105 6 1:01.929 +0.102 17:12:27.192
1 17:06:52.264 11 1:02.078 +0.552 17:17:16.183 7 1:03.057 +1.230 17:13:30.249
2 1:02.249 +1.744 17:07:54.513 12 1:03.206 +1.680 17:18:19.389 8 1:02.483 +0.656 17:14:32.732
3 1:02.754 +2.249 17:08:57.267 9 1:01.827 17:15:34.559
4 1:01.066 +0.561 17:09:58.333 (217) RICARDO GARGIONI 10 1:02.884 +1.057 17:16:37.443
5 1:00.929 +0.424 17:10:59.262 1 17:07:00.337 11 1:02.552 +0.725 17:17:39.995
6 1:00.815 +0.310 17:12:00.077 2 1:05.248 +4.673 17:08:05.585 12 1:01.878 +0.051 17:18:41.873
7 1:00.598 +0.093 17:13:00.675 3 1:02.835 +2.260 17:09:08.420
8 1:00.634 +0.129 17:14:01.309 4 1:01.997 +1.422 17:10:10.417 (13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
9 1:01.182 +0.677 17:15:02.491 5 1:02.243 +1.668 17:11:12.660 1 17:07:00.750
10 1:00.505 17:16:02.996 6 1:01.167 +0.592 17:12:13.827 2 1:05.849 +3.008 17:08:06.599
11 1:02.012 +1.507 17:17:05.008 7 1:00.945 +0.370 17:13:14.772 3 1:04.584 +1.743 17:09:11.183
12 1:01.356 +0.851 17:18:06.364 8 1:01.155 +0.580 17:14:15.927 4 1:04.223 +1.382 17:10:15.406
9 1:01.719 +1.144 17:15:17.646 5 1:04.171 +1.330 17:11:19.577
(388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 10 1:00.575 17:16:18.221 6 1:04.727 +1.886 17:12:24.304
1 17:06:53.600 1 1:00.992 +0.417 17:17:19.213 7 1:03.616 +0.775 17:13:27.920
2 1:03.211 +3.193 17:07:56.811 12 1:00.698 +0.123 17:18:19.911 8 1:02.841 17:14:30.761
3 1:03.376 +3.358 17:09:00.187 9 1:03.170 +0.329 17:15:33.931
4 1:01.041 +1.023 17:10:01.228 (71) ELDER PIROLI 10 1:04.353 +1.512 17:16:38.284
5 1:01.616 +1.598 17:11:02.844 1 17:06:56.595 11 1:03.219 +0.378 17:17:41.503
6 1:00.307 +0.289 17:12:03.151 2 1:05.174 +4.227 17:08:01.769 12 1:03.640 +0.799 17:18:45.143
7 1:00.436 +0.418 17:13:03.587 3 1:03.145 +2.198 17:09:04.914
8 1:00.245 +0.227 17:14:03.832 4 1:02.533 +1.586 17:10:07.447 (235) ADRIANO PUPP
9 1:00.018 17:15:03.850 5 1:03.802 +2.855 17:11:11.249 1 17:07:02.944
10 1:00.563 +0.545 17:16:04.413 6 1:01.526 +0.579 17:12:12.775 2 1:07.679 +4.469 17:08:10.623
1 1:00.845 +0.827 17:17:05.258 7 1:00.947 17:13:13.722 3 1:05.467 +2.257 17:09:16.090
12 1:01.776 +1.758 17:18:07.034 8 1:01.543 +0.596 17:14:15.265 4 1:04.523 +1.313 17:10:20.613
9 1:01.324 +0.377 17:15:16.589 5 1:04.458 +1.248 17:11:25.071
(225) ALEX PENA PAINS 10 1:02.306 +1.359 17:16:18.895 6 1:04.396 +1.186 17:12:29.467
1 17:06:58.656 1 1:01.680 +0.733 17:17:20.575 7 1:04.753 +1.543 17:13:34.220
2 1:04.717 +5.738 17:08:03.373 12 1:01.743 +0.796 17:18:22.318 8 1:03.692 +0.482 17:14:37.912
3 1:02.205 +3.226 17:09:05.578 9 1:03.210 17:15:41.122
4 1:02.211 +3.232 17:10:07.789 (910) RODRIGO HAAKE 10 1:04.088 +0.878 17:16:45.210
5 1:02.133 +3.154 17:11:09.922 1 17:06:59.285 1 1:04.554 +1.344 17:17:49.764
6 1:00.505 +1.526 17:12:10.427 2 1:05.583 +4.802 17:08:04.868 12 1:05.755 +2.545 17:18:55.519
7 1:00.579 +1.600 17:13:11.006 3 1:02.531 +1.750 17:09:07.399
8 59.013 +0.034 17:14:10.019 4 1:01.821 +1.040 17:10:09.220 (40) SANDRO ALEXANDRE
9 58.979 17:15:08.998 5 1:03.527 +2.746 17:11:12.747 1 17:07:01.341
10 59.619 +0.640 17:16:08.617 6 1:02.758 +1.977 17:12:15.505 2 1:07.378 +3.553 17:08:08.719
1 59.950 +0.971 17:17:08.567 7 1:00.781 17:13:16.286 3 1:05.336 +1.51 17:09:14.055
12 59.691 +0.712 17:18:08.258 8 1:01.292 +0.511 17:14:17.578 4 1:03.825 17:10:17.880
9 1:00.836 +0.055 17:15:18.414 5 1:03.996 +0.171 17:11:21.876
(27) ARNO GESSER FILHO 10 1:02.014 +1.233 17:16:20.428 6 1:04.031 +0.206 17:12:25.907
1 17:06:56.711 11 1:01.295 +0.514 17:17:21.723 7 1:04.372 +0.547 17:13:30.279
2 1:02.587 +2.506 17:07:59.298 12 1:01.504 +0.723 17:18:23.227 8 1:05.280 +1.455 17:14:35.559
3 1:02.051 +1.970 17:09:01.349 9 1:05.276 +1.451 17:15:40.835
4 1:00.910 +0.829 17:10:02.259 (2) MARCIO DIERSCHNABEL 10 1:08.298 +4.473 17:16:49.133
5 1:00.910 +0.829 17:11:03.169 1 17:06:57.581 11 1:07.713 +3.888 17:17:56.846
6 1:01.785 +1.704 17:12:04.954 2 1:05.389 +4.246 17:08:02.970 12 1:17.081 +13.256 17:19:13.927
7 1:00.959 +0.878 17:13:05.913 3 1:03.126 +1.983 17:09:06.096
8 1:00.081 17:14:05.994 4 1:01.984 +0.841 17:10:08.080 (17) RODRIGO LEODIR PINTON
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX3 Nacional Blumenau 0,000 Km ..;.;.
Prova 11/3/2018 14:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:05:55

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 17:07:01.933 3 1:06.004 17:09:17.965
2 1:09.053 +3.689 17:08:10.986
3 1:07.361 +1.997 17:09:18.347
4 1:05.364 17:10:23.711
5 1:06.383 +1.019 17:11:30.094
6 1:06.701 +1.337 17:12:36.795
7 1:06.433 +1.069 17:13:43.228
8 1:05.870 +0.506 17:14:49.098
9 1:07.164 +1.800 17:15:56.262

10 1:06.649 +1.285 17:17:02.911

11 1:08.942 +3.578 17:18:11.853

(150) THAYNARA CRISTINA SEIDEL

1 17:07:01.017
2 1:10.242 +4.569 17:08:11.259
3 1:07.792 +2.119 17:09:19.051
4 1:05.673 17:10:24.724
5 1:06.176 +0.503 17:11:30.900
6 1:06.620 +0.947 17:12:37.520
7 1:06.786 +1.113 17:13:44.306
8 1:08.957 +3.284 17:14:53.263
9 1:08.616 +2.943 17:16:01.879
10 1:09.362 +3.689 17:147:11.241
11 1:07.647 +1.974 17:18:18.888

(81) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA

1 17:07:03.505
2 1:09.781 +4.420 17:08:13.286
3 1:08.553 +3.192 17:09:21.839
4 1:06.606 +1.245 17:10:28.445
5 1:06.858 +1.497 17:11:35.303
6 1:05.361 17:12:40.664
7 1:05.708 +0.347 17:13:46.372
8 1:09.258 +3.897 17:14:55.630
9 1:06.582 +1.221 17:16:02.212
10 1:09.378 +4.017 17:17:11.590
11 1:07.640 +2.279 17:18:19.230

(101) FABIO CABALLERO DA SILVA

1 17:06:54.598
2 1:15.835 +15.480 17:08:10.433
3 1:02.309 +1.954 17:09:12.742
4 1:03.499 +3.144 17:10:16.241
5 1:02.856 +2.501 17:11:19.097
6 1:00.355 17:12:19.452
7 1:00.498 +0.143 17:13:19.950
8 1:00.899 +0.544 17:14:20.849
9 1:01.698 +1.343 17:15:22.547
10 1:00.831 +0.476 17:16:23.378

(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO

1 17:06:54.006
2 1:04.991 +3.065 17:07:58.997
3 1:01.926 17:09:00.923
4 1:04.185 +2.259 17:10:05.108
5 1:26.072 +24.146 17:11:31.180

(22) LEONARDO WEINGARTNER

1 17:06:54.939
2 1:21.186 +15.215 17:08:16.125
3 1:05.971 17:09:22.096
4 1:07.215 +1.244 17:10:29.311

(91) GIAN MASTROIANI REINERT
1 17:07:02.462
2 1:09.499 +3.495 17:08:11.961
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